
()

E
|ní škol

Pvlc
r

l

l

l

I

smlouva o dílo
uzavřená ve smvslu § 536 a násl. Zákona č. 513 /1991 Sb., obchoclní zákoník, v platném z,něni mezt těmito

smluvními stranami (dále jen,,Smlouva")

I. 1. Objeclnatel:
Se sídlem :
IČ:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
Zastoupena:

(dáIe jen,,objednatel")

I. 2. Zhotol,itel:
Se sídlem
IC:
Bankovní spojení:
C. ú.:

Jehož jménem jedná

1dálc jcn ..zhoror itcl";

Zahájent pracil
Ukončení prací:

I. Smluvní stfany

záHadní škola vokovice
Vokovická 32/3, 160 00 Praha 6

60461969
PPF banka
2002970018 / 6000

N,tgr. Lucií I{ucht'ákrlvou, ředitelkou školr,

'|TIT truhlářstr-í
Kasárenská 364,533 45 Opatovice nad Labem
87262517

3005201 550 / 5500
pan Tomáš Trojan

duben202'l,
prosinec 2021

II. Obchodní vztahy

Yztahy smlurrních stfan se řídlpúvnmřádem České republtky, zejménapak obchodním zákoníkem a s ním
souvisejícími předpisy.

m. předmět díla

III. 1. Předmětem díla je v.iroba nábytku do kanceláře školy, vmnožství 
^paíametrech 

uvedené v CN,
ktetá woří přílohu č. 1 této Smloulry.

IIL 2, Předmět zakázky 1e dáte specifikován takto:
. Výroba nábytku do školy 2021dle CN

III. 3. Zhotovitel se zavazuje za poclmínek stanovenÝch tcluto smlouvou dílo provést a převést na
objednatele r,,lastnickó právo, objednatel se zavazuje dílo přer.zít a uhradit zhotoviteli cenu díla.

IV. Doba a místo plnění

]V. 1. Zhotovitel je por.inen provést dílo specifikovanó v č1. lII. na slúj náklad a na své nebezpečí a předat
jej v dohodnutó kl,alitě a množstr,,í objednavateli v termínu:

Objednatel si lT ,hrazuje termín zahálení a ukončcní ptací upřesnit v závislosti přidělení finančních
prostředků a na pror,ozu školv.



IV. 2. Níístem plnční předměru smlouv1, ie sídlo objednatele . Záklaclril škola Vokrlr..ice.

IV.3. Pror-edením díla se rozumí předání dtlabez jakí-chkoLi r-ad a nedodělkú na záHadé předál.acího
protokolu, podcpsaného piíslušnÝmi zástupci objednatele a zhotor.itele. Optál,něnou osobou
k převzetí díIa za objeclnatele ie N{gr. Lucic l{ucht'áková, ředitelka škoil., tel.: 734 853 000.
Oprár.,něnou osobou k předání dila za zhotovitele je pan Tomáš Trojan, tel;713 944 50]

IV.4. Objednatel má právo převzít i dílo, které rrkazujc drobné r.adv a nedodělkl, které však nebtání
řádnému uživáni drla. zhotovitel je povinen odstranit t.vto vad\l a nedodělk1, v termínu uvedeném
objednatelem r., předávacím protokoiu.

IV. 5, Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatnč. N,Iůže pověřit provedením jeho části jinou
osobu, přitom nese zodpovědnost, jako by celé drlo pror,áděl sám.

IV. 6. Nfístcm předání apícvz,ctídlaleZŠ \,'okovice, Vokor.ická 32/3,Praha6.

V. cena za dílo

V. 1. Cena díla je stano-nena dohodou smlur,-ních stran jako cena nejvÝše přípustná a nepřekročitelná,
zahtnuje veškeré nákladt, nutné pro řádné splnční předmčtu díla, a to podle položkové a technické
specifikace, která n oří přílohu č, 1 této smlouvy.

Cena bez DPH: 324 130,58,-Kč
(sloq-: ....... korun českÝch)

DPH 21,o/o

(slorr,:
68 067,42,-Kč

korun českÝch)

Celková cena vč. DPH: 392198,-Kč
(slorr: ....... korun českých)

\r. 2. Cena může bÝt měnčna r- případč:
o 2měn1, zákonné sazbv DPH.
r Pokud vznikne skutečnost, ze které \T-plyne naúšení cen1., bude toto finanční navÝšení účtováno

nad rámec cenv uvedené r. této smlouvč.

\,rI. Platební podmínky

\n. 1. Zhotor..iteLi vzniká nárok na zaplaceni zálohy r.e r,(,ši 70%. Dopiatck ceny bude až po dokončení
zakázk1,.

\T, 2, Objednatel uhradí cenu za clílo na zál1adé faktu4 zhotoviteie, která musí mít náležitosti
daňového dokladu, uvedené v § 28 zák. č, 235/2004 Sb., o danr z přidané hodnotr,, ve
znéni pozdéjších předpisů, a v § 13a Obchodního zákoníku. Faktura musí bÝt doložena protokolem
o přcdání a převzetí díla.

VI. 4. F-aktura je splatná do 21 kalendářního dne od jejího převzctí kupuiícím. Pokud faktura nebude
obsahovat l.šcchnv rráležitosti dle § 28 odst, 2 zákona č. 235 /2004 Sb. o dani z píidané hodnot1,, ve
zněni pozáéjších předpisů a smlour-ou stanovené náležitosti, je oblednatel oprávněn ji do data
splatnosti vrátit zpět k cloplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná
běžet znor.u od opčtor.nóho doručení náIežttě doplněného či opraveného dokladu. Dnem úhrad,v
fakturv se rozumí den odepsání cen\I z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotor-itele.

2



VI. 5. Upral,í-lr před dodáním předmětu smloul,ry obecnč z,áyaznl-pie dpis \Tši DPH, bude účtována DPH
k příslušnÝm zdaniteln(,m plněním ve vÝši stanor-ené no\-ou právní úpravou a cena za dílo bude
upravena písemnÝm dodatkem k této smlouvě.

VII. Ptáva a povinnosti zhotovitele

\TI. 1. Zhotor.,itel je por..inen plnit tuto smlouvu s náležitou odbornou péčí, při provádění sjednanÝch prací
odpor.ídá zhotor-itel za jelich kvalitu, za dodtžování platnlch nofem) předpisů a vt hlášek.

VIL 2. Zhotol,,itel je pol,inen pror.óst nutná opatření proti r-zniku požáru,havárli elektřint, vodo1-odních
aj. rozl.odů a zabezpečtt plnční srŤch pol,inností tak, abl bvlt, dodržor.ánr. přeclpisl BOZP , hlgieny
práce, protipožární ochranv a ochtany ži1,otního prostředí. Zhotovitel je povinen se seznámit s

předpisv BOZP a PO, které se vztahují k místu reallzace díla.

VII. 3. Zhotovitel je povinen zajisit, aby plněním předmětu smlour,ry nepřiměřeně neflarušoval pfoyoz a
wýkon činnosti objednatele, a to zejména hlukem, zápachem, vibracemi, odpadem a chybnou
orgatizaci práce. Prcvádění prací bude zhotovitel kootdinovat s pfovozem objednatele.

\,TI. 4. Způsobí-li zhotor,itel při prováděni ptací škodu na maietku objednatele nebo na majetku či zdrasl
třetích osob na pracor.išti objednatele, je pol,inen takor.ou škodu na vlastní nákladv neprodleně
odstranit. Nložnost náhradl ccstou pojistného plnění z pojistkl zhotovitele tím není dotčeno.

\1I. 5. Zhotor,,itel je při své činnosti por..inen chrárut majetek obiednatele a je plně oclpovědný za škody,
které r.zniknou jeho zar,.iněním při plnční předmětu smloura-, a to škodv na majetku t zdtai. ZJistí-
]i záyadu technického tázu nebo poškození majetku objednatele, oznámí neprodleně tuto
skutcčnost zástupci ob j ednatele.

VII. ó. V prostorách sídla objednatcle je zhotovitcl a jeho zaměstnanci por,inen tespektovat pokvn1,
objednatele a justiční stráže ohledně \,srupu a pohvbu r. jednotliq,ch prostorách apod.

VII. 7. Zhotovitel a jeho zaměstnanci se zavazuji během plnění smlourry i po jejím ukončení zachovávat
mlčenlivost o r,šech skutečnostech technické i iiné povah1,, o kterÝch se clozú v souvislosti
s plněním smlour,ry,

\rIIL Ptáva a povinnosti objednatele

\1II. 1. Objednatel je por.inen wrvořit pro zaměstnance zhotovitele podmínkv pro výkon jejich práce.
C)rganizačně zajistit pracovníkúm zhotovitele vstup do pťostor, které mají sou-,.islost s plněním
smlur..ních činností.

\TII. 2. Objednatel zajisti zhotor,,ite]i možnost parkování v blízkosti místa plnční pro vozidlo nezbytně
nutné pro vÝkon činnosti.

VIII. 3. Objeclnate1 si whrazuje upřesnit podmínkv díla, např. pc_lnižittozsah předmětu díIav návaznosti na
objem finančních prostředků.



IX, Zátuční lhůta, odpovědnost za r-adv díla

IX. 1. Záručn lhůta na dílo činí 24 měsíců od protokolárního předání předmětu díla objednateli,
s újimkou r.Ýrobků se záruční dobou danou úrobcem. Zhotor.itel se zavazuje o zárukách daných
úrobcem objednatele informovat písemně.

IX. 2. Dílo má vadv, jestliže provedení díla neodpovídá Ňsledku určenému ve smlour.ě. Vadami se rozumí
i nedodčlkv.

IX. 3. Objednatei je por,,inen r.adr, vzniklé v zánlčni době reklamovat u zhotovitele bez zbytečného
odk]adu po jejich zjištění. V reklamaci budou r..adv popsán1. a uvedeno, jak se projevují.

IX. 4. Zhotovitel je por..inen odstranit vadt. provedenÝch prací btánicí řáclnému pťovozu, které se projeví
v průběhu záruční dobl., nejpozději do 24 hoclin, ostatní r.adl, ng6r6nící ptovozu do 14 pracovních
dnů po obclržení reklamace, pokud se s objednatelem nedohodne na jiné lhůtě. V případě lŤměny
dílů se na tyto vztahuje nová záruční 1hůta.

lX, 5. V dalším se odpovědnost za vad\- díla řídí ustanovením § 422 a násl. obchodního zákoníku.

x. závércčná ustanovení

X. 1. Viastnické prár-o k předmětu této smloulT,, stejně jako nebezpečí škodv přechází ze zhotor..itele na
objednatele při protokolárním předání a přel,zetí díla.

X.2, Dojde-Ji ke změně statutu (z,měna prár..ní f9161l právnické osobt,, fúze právnickÝch osob, rozdělení
prár.nické osobr) prociávajícího, je tento povinen oznámit nor.é skutečnosti kupujícímu ve 1hůtě 14
dnů od zápisu této změnr. v obchodním rejstříku.

X. 3. Zhotovitel je podle § 2 písm, e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole \.e veřeiné správč a o
změně někted,ch zákonů (,zákon o finanční kontrole), r.e znění pozdějších předpisů, osobou
pol,innou spolupůsobit při rrkonu finanční kontrol1, prováděné v souvislosti s úhradou zl>oži nebo
služeb z vcřejných údajů.

X. 4. Jakékoli změn1, nebo doplňki, ve smlouvě musí bÝt sjednánl, pouzc písemnou dclhodou obou stfan
ve fotmč oboustranně poclepsanych dodatků. smlour.u lze zrušit použe \r písemné formč,

X. 5. Smlouva nabí.vá účinnosti a platnosti dnem iejího podpisu. Je lrůotovena r.e dvou stejnopisech,
z nlchž každá strana oI>&ží po jednom,

Příloha č. 1: Cenor.,á nabíclka

Y Praze dne 21,.12.2020

ředitelka školy
za objednavatele zÁxmnruí šNOlg voxovlcE

160 00 Fraha 6, Vokovická 3

lÓ;6046"1969 CI

4

za zhotoyitele

ý"-'K/
Mgr. Lucie Ku(ht'áková


